eum regul^o. dñe descēde p̄iusq̄ moriat fili^o meus Tho. Manifestat i/ gif hic regulus incredulitatē suam. Rogat eū vt descēdat p̄usq̄ fili^o et moriat. quasi christ^o posset sanare infirmū. sed nō suscitare defunctū. Vt veniū q̄ ex deuotione repetit petitionē suā. di. dñe descēde. iō exaudiat a christo. vñ sequitur (Dicit ei iesus. vade) lē^o in domū tuā (q̄ filius tu^o viuit) id ē p̄fecte sanitati restitutus ē de ianuis mortis. q̄ incipiebat mori..

tima reliquit eū febris Lognouit ergo pater quia illa hora erat in qua dixit ei iesus. filius tuus viuit. Et credidit ipse et domus eius tota

Dominica vicesimasecundā post octauas penthecostes Euangeliū secundū Mattheum. xvij.

In illo tpe dixit. i. discipulis suis Simile est regnum celorum homini regi qui voluit rationem ponere cum seruis suis. Et cum cepisset rationem ponere. oblatu^s est ei vnus qui debebat decem millia talenta. Cum autem non haberet vnde redderet. iussit eum dominus eius vendari et vxores eius et filios. et omnia que habebat. et reddi. Procidens autem seruus ille rogabat eum dicens. patientiam habeam in me et omnia reddam tibi. Miser

ralis qualescētia. Et hoc etiam famulos ipsius reguli suscitauit ad filidē. quia subito viderūt eum cōualuisse. quod natura facere nō potest. (Lognouit ergo pater quia illa hora erat in qua dixit ei iesus. fili^o tuus viuit) Referens verbū suum ad verbum christi. et horam imperantis. ad horam receptę sanitatis (et credidit ipse et domus eius tota). Vt ad hē enī factum est illud miraculū. vt iste regulus gentilis cū familia sua crederet in christum Tho. Christus nō solū sanauit filiū reguli ab infirmitate. sed ipm regulū et totam eius familiā ab infidelitate. quia credidit ipse et domus eius tota.

Simile ē regnū ce. et Dat. xvij. Historia hui^o euā. scā est āno xpi xxi. vi. kal. septēbris. lūa. xii. feria. v. idē. v. An̄ incipiū ill^o euāgelij dixit pet^o ad iesum Dñe q̄tiēs peccabit i me ff meus et dimittam et vsq̄

In Lix. Christus ad domū reguli ire noluit. sed absces sanauit filiū eius vt p̄ h mag^o declararet diuinitates suā. et sic regulū illū iaret ad verā fidē. (credidit hō sermōni quē dixit ei iesus et ibat) Vt q̄ fides req̄rit ad obtinēdum dei bñficia (iaz aut̄ eo descēdente. serui occurrerūt ei. et nunciauerūt dicētes. quia filius ei^o viueret). scilz p̄gaudēdo ip̄i (interrogauit aut̄ horā ab eis i qua mel^o habuerat) hoc fecit ad certificandū miraculi respectu sui Et etiā vt serui et astantes agnoscerēt h̄tutē christi (et dixerunt ei. q̄ heri hora septia reliquit eū febris) In Lix. Repete dimisit eū febris totaliter. vt appareret nō esse natu